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BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO 
Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktie-
selskab, begge danskejede revisions- og rådgivnings-
virksomheder, er medlemmer af BDO International 
Limited - et UK-baseret selskab med begrænset 
hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk 
bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er 
varemærke for både BDO netværket og for alle BDO 
medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 
1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende 
BDO netværk har over 47.000 medarbejdere i 119 lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger 
og skal alene betragtes som generel vejledning. 
Publikationen dækker ikke specifikke situationer, og du 
bør ikke handle - eller undlade at handle - uden at have 
fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO for 
at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, vores 
partnere og medarbejdere påtager os ikke ansvar  for 
tab foranlediget af en handling, der er taget - eller 
ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i denne 
publikation.

Lad os føre tilsyn med jeres myndighedsafdelinger, plejecentre og driftsområder på ældre- og 
sundhedsområdet – og lad os hjælpe med at udvikle dem.

Vi hjælper jer dels med at sikre, at virksomheden lever op til lovgivningen, samarbejdsaftaler og 
egne standarder, og dels at sikre sammenhæng mellem kvalitet i pleje, omsorg og genoptræning 
samt de økonomiske midler.

Vi tilbyder:
•	 Tilsyn og/eller kvalitetstjek på myndighedsområderne for ældre, træning, kropsbårne og 

andre hjælpemidler
•	 Tilsyn på plejehjem
•	 Tilsyn i hjemmeplejen
•	 Tilsyn på træningscentre
•	 Tilsyn på rehabiliteringscentre.

Alle tilsyn bygger på bl.a. interviews, gennemgang af dokumenter og observationer og afsluttes 
med en rapport med anbefalinger til den fremtidige udvikling.

Tilsynsgruppen består af en bred tværfaglig sammensat konsulentgruppe, som har en dyb faglig 
indsigt, praktisk erfaring og viden fra drift, udvikling, ledelse og økonomistyring af områderne. 
Konsulenterne har videregående uddannelser og er alle trænet i at gennemføre observationer og 
interviews ud fra en neutral og anerkendende metode.

Få mere at vide 
I er altid velkomne til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og fremlægger konkrete 
eksempler, der har hjulpet andre. 
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